Администрация муниципального образования –

 Сасовский муниципальный район Рязанской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   15 декабря   2015 г. №   456-р

В соответствии со Стандартом деятельности органов местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов Рязанской

области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в

муниципальном образовании:

1. Наделить экономический отдел администрации муниципального

образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области

(О.Н.Барышникова) полномочиями по привлечению инвестиций и работе с

инвесторами.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации района по экономическому развитию

О.В.Шмелькову.

Глава администрации

Сасовского муниципального района                                                С.А.Макаров

Направить: в дело, Шмельковой О.В.; экономическому отделу.

Исп.Шмелькова О.В.

5-17-22